

Witam !!!

Mazowiecki Związek Piłki Nożnej zaprasza wszystkich zainteresowanych szkoleniem piłkarskim dzieci i młodzieży w dniu **20 listopada 2017 r. w Warszawie ul. Obozowa 60 w godzinach 9.30 - 16.30 (rejestracja od 9.00)** na kursokonferencje w ramach „Akademii Piłkarskiej Grassroots”. organizowanej przez Polski Związek Piłki Nożnej.

„Akademia Piłkarska Grassroots” ma za zadanie przybliżyć najnowsze trendy w szkoleniu dzieci i młodzieży trenerom, instruktorom oraz nauczycielom wychowania fizycznego. Zaproszeni prelegenci, wśród których znajdują się szkoleniowcy z Polskiego Związku Piłki Nożnej oraz Trenerzy Reprezentacji Młodzieżowych, podczas zajęć teoretycznych i praktycznych przekażą wytyczne dotyczące pracy z dziećmi do 12 roku życia. Zajęcia obejmą szereg aspektów, takich jak psychologia, ćwiczenie siły, trening techniczny czy organizacja gier zadaniowych.

W ramach kursokonferencji przedstawiciele Polskiego Związku Piłki Nożnej zaprezentują także informacje dotyczące realizowanych przez siebie projektów, zmiany w unifikacji szkolenia dzieci i młodzieży, które obowiązują od początku tego sezonu oraz najnowsze publikacje i materiały wideo dostępne dla trenerów.

Konferencje odbędą się w każdym z województw.

Kursokonferencje organizowane w ramach „Akademii Piłkarskiej Grassroots” są otwarte dla wszystkich chętnych. Ilość miejsc jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń. Rejestracja odbywa się za pośrednictwem strony <https://pzpn24.pzpn.pl> , a szczegółowa instrukcja utworzenia konta oraz aplikacji na kursokonferencje znajduje się w wideo instrukcji - link do filmu instruktażowego: <https://www.youtube.com/watch?v=LiatNyoXEDQ>

Po założeniu **konta**, należy założyć funkcję **trener**, w zakładce **wydarzenia** należy wybrać opcję: **KURSY, LICENCJE & KONFERENCJE**, wybrać organizację: **Mazowiecki ZPN**, rodzaj: **Konferencje trenerskie, wyszukaj** na ekranie pojawi się lista z **Akademią Piłkarską Grassroots 2017**. Aby zgłosić swój udział w konferencji należy nacisnąć opcję **APLIKUJ**.

Każdy zarejestrowany uczestnik musi ponadto zabrać ze sobą na kursokonferencję wypełniony formularz zgłoszeniowy, który zostanie załączony w wiadomości e-mail potwierdzającej przyjęcie aplikacji.

Serdecznie zapraszamy!